裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

輔仁大學學校財團法人輔仁大學  函
地址：新北市新莊區中正路510號
聯絡人：許惠清
電子信箱：078443@mail.fju.edu.tw
聯絡電話：（02）2905-2996
傳真電話：（02）2905-2922

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月8日
發文字號：輔校使命五字第1090018212號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2020輔仁大學成果展議程  (109100800043_1091204428_1_ATTCH1.pdf)

主旨：本校訂於109年10月21日至22日假淨心堂一樓大廳舉辦

　　　「從 心 出 發_2020輔仁大學服務學習成果展」，敬請惠
　　　予轉知貴校教職員生踴躍報名參與。
說明：
  一、COVID-19疫情蔓延全球限制人們的社交距離，人們需要更
　　　多的心理連結，邀請您一起與我們擁抱美好與盼望從心出

　　　發。
  二、歡迎曾參服務志工團隊及對服務學習有興趣之師生踴躍參
　　　與，敬請貴校惠予與會者公(差)假。活動報名至109年10
　　　月18日止，報名網址http://activity.dsa.fju.edu.tw/

　　　Activity.jsp?activityID=28697。
  三、活動議程請見附件。

正本：各公私立大專校院

副本：本校服務學習中心

1090010651
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、輔仁大學學校財團法人輔仁大學舉辦「從心出發_2020輔仁大學服務學習成果展」
，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　 組長：

1012
0859

學務長：

1012
0908

1012
1225

1012
1359

1012
1359